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LEGO(R) DREAMZZZ 71455
Klatkoszmarnik

Cena 128,87 zł

Numer katalogowy 290591978

Kod producenta 5702017419251A

Kod EAN 5702017419251

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO(R) DREAMZzz(TM) Klatkoszmarnik (71455) dzieci w wieku od siedmiu lat walczą z potworem
z koszmaru. Oparty na akcji z serialu ,,DREAMZzz" zestaw pozwala dzieciom zbudować nikczemnego Klatkoszmarnika, a
następnie pomóc Mateo i Z-Blobowi uratować ich przyjaciela Coopera ze szponów potwora, zanim zabierze go do Króla
Koszmarów.

Jeden zestaw, dwie przygody
Aby uratować Coopera przed Klatkoszmarnikiem, dzieci mogą wybrać jedną z dwóch opcji budowania. Mogą zbudować Z-
Bloba jako minisamolot do walki ze złoczyńcą lub jako latający motocykl, aby ścigać Klatkoszmarnika i w odpowiednim
momencie uratować Coopera. Dzięki temu dzieci mogą wybrać własną fabułę i cieszyć się podwójną zabawą.

Ożyw zabawę
Minifigurki Mateo i Coopera ożywiają akcję. Ich akcesoria obejmują pasek, ołówkową włócznię i klepsydrę, które są ważne dla
ich postaci w serialu telewizyjnym. 

Ożyw złoczyńcę -- dzieci mogą puścić wodze fantazji, bawiąc się zestawem LEGO(R) DREAMZzz(TM) Klatkoszmarnik
(71455) opartym na serialu telewizyjnym
W pełni ruchoma figurka -- Klatkoszmarnik ma ruchomy tułów, ręce i nogi, co ułatwia dzieciom ustawianie go w pozach
i odtwarzanie różnych scen
Klatka w tułowiu -- Klatkoszmarnik ma w tułowiu klatkę, w której trzyma więźniów
Wybierz swoją przygodę -- dzieci mogą zmienić Z-Bloba w minisamolot lub latający motocykl
Dwie minifigurki -- zestaw zawiera minifigurki Mateo i Coopera
Wiele godzin zabawy -- zestaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które spędzą wiele godzin na
zabawie samodzielnie lub z przyjaciółmi
Wymiary -- Klatkoszmarnik ma 21 cm wysokości
Pomoc na wyciągnięcie ręki -- zestaw zawiera instrukcje budowania oparte na fabule serialu. Są one również dostępne
w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO(R) Builder
Najwyższa jakość -- klocki LEGO(R) są zaprojektowane tak, aby zawsze łatwo się łączyć
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki LEGO(R) zostały poddane rygorystycznym testom, aby mieć pewność, że
spełniają surowe wymagania dotyczące bezpieczeństwa
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